
R5雲南市入札結果一覧

③種
別

入札
方式

⑥案件名 ⑦施工
位置

⑨建設
工事種

別

⑫予定価格
（税別）

⑬予定価格
（税込）

⑲入札年月日１ ⑳入札年月日２ ㉒工期 ㉔担当
部局

53参加業
者1

57参加業
者2

61参加業
者3

65参加業
者4

69参加業
者5

73参加業
者6

77参加業
者7

81参加業
者8

85参加業
者9

89参加業
者10

93参加業
者11

97参加業
者12

101参加業
者13

105参加業
者14

109参加業
者15

113参加業
者16

117参加業
者17

121参加業
者18

125参加業
者19

129参加業
者20

121参加業
者21

133指名理由 134落札者 137落札金額
（税抜）

139契約金額（税
込）

工事
指名
競争

大東交流センター整備事
業 大東交流センター調理
室改修・倉庫棟建設工事
(機械設備)

大東町
大東

管工事

8,370,000 9,207,000 令和5年6月26日 令和5年6月27日 令和5年12月27日

大東総
合セン
ター自
治振興
課

島根電工
(株)雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

新和設備
工業(株)雲
南支店

イマックス
(株)雲南営
業所

山陰冷暖
(株)雲南営
業所

島根水道
(株)雲南支
店

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

(有)野々村
水道

(有)水コン
大東

(有)舟木設
備

(株)吉田ふ
るさと村

(有)武田水
道

(株)かみし
ろ

管工事700万円以上1,000万
円未満
市内本社及び営業所

山陰クボタ水道
用材(株)雲南営
業所

8,000,000 8,800,000

工事
指名
競争

大東交流センター整備事
業 大東交流センター調理
室改修・倉庫棟建設工事
(電気設備)

大東町
大東

電気工
事

2,450,000 2,695,000 令和5年6月26日 令和5年6月27日 令和5年12月27日

大東総
合セン
ター自
治振興
課

(株)中電工
雲南営業
所

島根電工
(株)雲南営
業所

(株)内村電
機工務店
雲南営業
所

三和電工
(株)雲南営
業所

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

神州電気
(株)雲南営
業所

(株)日新電
工雲南営
業所

(株)八興電
気雲南営
業所

(株)斐川電
工雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

(有)ミケン
電設

島根水道
(株)雲南支
店

(有)大原電
気木次営
業所

エクシオグ
ループ（株）
島根営業
所

電気工事で700万円未満、市
内本社及び営業所

島根電工(株)雲
南営業所

2,350,000 2,585,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第539／74号（田）
外６災害復旧工事

三刀屋
町古城
外

土木一
式工事

18,076,000 19,883,600 令和5年6月23日 令和5年6月26日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（株）都間
土建

（株）都間土建 17,900,000 19,690,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1485／74
号（頭首工）災害復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

土木一
式工事

14,710,000 16,181,000 令和5年6月23日 令和5年6月26日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

梅木建設
(株)

梅木建設(株) 14,600,000 16,060,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1938／74
号（道路）災害復旧工事

掛合町
松笠

土木一
式工事

14,310,000 15,741,000 令和5年6月23日 令和5年6月26日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（株）植田
建設

（有）香川
建設

（株）植田建設 14,000,000 15,400,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第419／74号（田）
外５災害復旧工事

三刀屋
町多久
和

土木一
式工事

21,486,000 23,634,600 令和5年6月23日 令和5年6月26日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）小畑
土建

（有）小畑土建 21,300,000 23,430,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第327／74号（田）
外８災害復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

土木一
式工事

19,617,000 21,578,700 令和5年6月23日 令和5年6月26日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

若槻セメン
ト工業（有）

若槻セメント工業
（有）

19,400,000 21,340,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

大東交流センター整備事
業 大東交流センター調理
室改修・倉庫棟建設工事
(建築主体)

大東町
大東

建築一
式工事

26,250,000 28,875,000 令和5年6月21日 令和5年6月22日 令和5年12月27日

大東総
合セン
ター自
治振興
課

（株）植田
建設

（株）植田建設 25,700,000 28,270,000

工事
指名
競争

大東町地域福祉センター
管理事業　大東町地域福
祉センター非常用予備発
電設備更新工事

大東町
大東

電気工
事

4,751,000 5,226,100 令和5年6月21日 令和5年6月22日 令和6年2月29日

大東総
合セン
ター市
民福祉
課

(株)中電工
雲南営業
所

島根電工
(株)雲南営
業所

(株)内村電
機工務店
雲南営業
所

三和電工
(株)雲南営
業所

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

神州電気
(株)雲南営
業所

(株)日新電
工雲南営
業所

(株)八興電
気雲南営
業所

(株)斐川電
工雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

(有)ミケン
電設

島根水道
(株)雲南支
店

(有)大原電
気木次営
業所

エクシオグ
ループ（株）
島根営業
所

電気工事で700万円未満、市
内本社及び営業所

(株)八興電気雲
南営業所

4,650,000 5,115,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

中学校施設整備事業　掛
合中学校灯油配管更新工
事

掛合町
掛合

管工事

9,600,000 10,560,000 令和5年6月21日 令和5年6月22日 令和5年10月13日
建設部
建築住
宅課

新和設備
工業（株）

イマックス
（株）

新和設備工業
（株）

9,450,000 10,395,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

山王寺本郷地区水道整備
事業　山王寺本郷地区配
水管新設工事（その3）

大東町
山王寺

水道施
設工事

56,530,000 62,183,000 令和5年6月16日 令和5年6月19日 令和5年12月28日
水道局
工務課

（有）山根
建設

（有）山根建設 56,000,000 61,600,000

工事
指名
競争

農業水路等長寿命化・防
災減災事業　下熊谷揚水
機インバーター取替工事

木次町
下熊谷

電気工
事

2,290,000 2,519,000 令和5年6月9日 令和5年6月12日 令和6年3月27日
建設部
農地整
備課

(株)中電工
雲南営業
所

島根電工
(株)雲南営
業所

(株)内村電
機工務店
雲南営業
所

三和電工
(株)雲南営
業所

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

神州電気
(株)雲南営
業所

(株)日新電
工雲南営
業所

(株)八興電
気雲南営
業所

(株)斐川電
工雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

(有)ミケン
電設

島根水道
(株)雲南支
店

(有)大原電
気木次営
業所

エクシオグ
ループ（株）
島根営業
所

電気工事で700万円未満、市
内本社及び営業所

山陰クボタ水道
用材(株)雲南営
業所

2,100,000 2,310,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1336／74
号（道路）外２災害復旧工
事

三刀屋
町中野

土木一
式工事

10,617,000 11,678,700 令和5年5月29日 令和5年5月30日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

梅木建設
(株)

梅木建設(株) 10,500,000 11,550,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

林道災害復旧事業　令和
３年災　林道深野菅谷線
（その２）災害復旧工事

吉田町
深野外

土木一
式工事

16,105,000 17,715,500 令和5年5月29日 令和5年5月30日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）泰中
建設

（有）岡田
建設

（有）泰中建設 15,750,000 17,325,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

企業団地関連道路整備事
業　令和5年度　市道大羽
根尾3号線道路整備工事

加茂町
南加茂

土木一
式工事

82,162,000 90,378,200 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月1日
建設部
都市計
画課

（株）常松
土建

（株）常松土建 80,800,000 88,880,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第430／74号（田）
外４災害復旧工事

三刀屋
町中野

土木一
式工事

60,948,000 67,042,800 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）小畑
土建

（有）小畑土建 60,500,000 66,550,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第304／74号（田）
外１０災害復旧工事

三刀屋
町粟谷

土木一
式工事

24,498,000 26,947,800 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

若槻セメン
ト工業（有）

若槻セメント工業
（有）

24,200,000 26,620,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1352／74
号（水路）外４災害復旧工
事

三刀屋
町里坊
外

土木一
式工事

14,753,000 16,228,300 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）別所
土建

（有）別所土建 14,460,000 15,906,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第114／74号（田）
外４災害復旧工事

木次町
湯村

土木一
式工事

7,206,000 7,926,600 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）徳建
幸和建設
（株）

（有）徳建 7,130,000 7,843,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第102／74号（田）
外２災害復旧工事

木次町
平田

土木一
式工事

9,258,000 10,183,800 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

田中工業
(株)

田中工業(株) 9,100,000 10,010,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1147／74
号（ため池）災害復旧工事

木次町
湯村

土木一
式工事

9,780,000 10,758,000 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

幸和建設
（株）

（有）徳建 幸和建設（株） 9,600,000 10,560,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

林道災害復旧事業　令和
３年災　林道高瀬線災害
復旧工事

三刀屋
町上熊
谷外

土木一
式工事

20,910,000 23,001,000 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）小畑
土建

（有）小畑土建 20,700,000 22,770,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

林道災害復旧事業　令和
３年災　林道深野菅谷線
（その１）災害復旧工事

吉田町
深野

土木一
式工事

30,792,000 33,871,200 令和5年5月26日 令和5年5月29日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）泰中
建設

（有）岡田
建設

（有）泰中建設 30,150,000 33,165,000



R5雲南市入札結果一覧

③種
別

入札
方式

⑥案件名 ⑦施工
位置

⑨建設
工事種

別

⑫予定価格
（税別）

⑬予定価格
（税込）

⑲入札年月日１ ⑳入札年月日２ ㉒工期 ㉔担当
部局

53参加業
者1

57参加業
者2

61参加業
者3

65参加業
者4

69参加業
者5

73参加業
者6

77参加業
者7

81参加業
者8

85参加業
者9

89参加業
者10

93参加業
者11

97参加業
者12

101参加業
者13

105参加業
者14

109参加業
者15

113参加業
者16

117参加業
者17

121参加業
者18

125参加業
者19

129参加業
者20

121参加業
者21

133指名理由 134落札者 137落札金額
（税抜）

139契約金額（税
込）

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1928／74
号（ため池）災害復旧工事

掛合町
多根

土木一
式工事

3,337,000 3,670,700 令和5年5月19日 令和5年5月22日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（株）中澤
建設

（有）香川
建設

（株）中澤建設 3,280,000 3,608,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

林道災害復旧事業　令和
３年災　林道杉戸宇山線
災害復旧工事

吉田町
吉田外

土木一
式工事

4,514,000 4,965,400 令和5年5月19日 令和5年5月22日 令和6年3月20日
建設部
農地整
備課

（有）岡田
建設

（有）泰中
建設

（有）岡田建設 4,420,000 4,862,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

波多交流センター整備事
業　波多交流センター改
修工事（機械設備）

掛合町
波多

管工事

32,360,000 35,596,000 令和5年5月17日 令和5年5月18日 令和6年2月28日

掛合総
合セン
ター市
民サ
ポート
課

新和設備
工業（株）

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

新和設備工業
（株）

32,000,000 35,200,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

波多交流センター整備事
業　波多交流センター改
修工事（電気設備）

掛合町
波多

電気工
事

13,990,000 15,389,000 令和5年5月17日 令和5年5月18日 令和6年2月28日

掛合総
合セン
ター市
民サ
ポート
課

（有）ミケン
電設

三和電工
（株）

島根電工
（株）

（有）ミケン電設 13,700,000 15,070,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

汚水一般改良費　新庄飯
田線下水道管移設工事

大東町
大東

土木一
式工事

11,665,000 12,831,500 令和5年5月17日 令和5年5月18日 令和5年9月29日
水道局
下水道
課

（有）山根
建設

（有）日野
建設

（有）山根建設 11,500,000 12,650,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

庁舎施設整備事業　木次
団地解体工事

木次町
里方

解体工
事

307,376,000 338,113,600 令和5年5月17日 令和5年5月18日 令和6年2月22日
建設部
建築住
宅課

幸和建設・
田中工業
特別共同
企業体

都間土建・
中澤建設
特別共同
企業体

幸和建設・田中
工業特別共同企
業体

301,000,000 331,100,000

工事
指名
競争

交付金活用通学路道路整
備事業　市道新市線・新
市中線歩道整備工事（2工
区）

木次町
新市

土木一
式工事

8,084,000 8,892,400 令和5年5月17日 令和5年5月18日 令和5年9月29日
建設部
建設工
務課

(有)福島商
事

田中工業
(株)

幸和建設
(株)

(有)若槻建
設

(有)板持土
木

(株)陶山建
設

(株)渡部特
殊土木

(株)スヤマ
産業

田本建設
(有)

(有)徳建

土木一式工事（木次町）で
700万円以上1000万円未
満、市内本社、①B等級②木
次町内

幸和建設(株) 7,950,000 8,745,000

工事

総合
評価
（簡
易型
事後
審

道路施設整備事業　市道
佐世線舗装工事

大東町
下佐世

舗装工
事

9,314,000 10,245,400 令和5年5月17日 令和5年5月18日 令和5年8月10日
建設部
建設工
務課

雲南建設
（株）

まるなか建
設（株）

日発工業
（株）

雲南建設（株） 9,000,000 9,900,000

工事

総合
評価
（簡
易型
事後
審

道路施設整備事業　市道
神原企業団地1号線舗装
工事

加茂町
神原

舗装工
事

9,804,000 10,784,400 令和5年5月17日 令和5年5月18日 令和5年8月10日
建設部
建設工
務課

雲南建設
（株）

まるなか建
設（株）

日発工業
（株）

雲南建設（株） 9,500,000 10,450,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第978号 三谷
川 災害復旧工事（その2）

吉田町
深野

土木一
式工事

97,373,000 107,110,300 令和5年5月12日 令和5年5月15日 令和6年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)植田建
設

(有)泰中建
設

(株)植田建設 95,400,000 104,940,000

工事
指名
競争

道路施設整備事業　市道
矢入線舗装工事

吉田町
曽木

舗装工
事

8,653,000 9,518,300 令和5年5月10日 令和5年5月11日 令和5年8月10日
建設部
建設工
務課

雲南建設
（株）

（有）勝
部組

平井建設
（株）

山陰建設
工業
（株）

山口建設
（株）

舗装工事700万円以上1,000
万円未満
市内本社：2社及び県東部本
社：3社（県東部本社の3社は
ローテーション）

（有）勝部組 8,500,000 9,350,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

波多交流センター整備事
業　波多交流センター多
目的施設等解体工事

掛合町
波多

解体工
事

18,940,000 20,834,000 令和5年5月9日 令和5年5月10日 令和5年9月15日

掛合総
合セン
ター市
民サ
ポート
課

（株）中澤
建設

（有）岡田
建設

（株）中澤建設 18,650,000 20,515,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

波多交流センター整備事
業　波多交流センター改
修工事（建築主体）

掛合町
波多

建築一
式工事

90,230,000 99,253,000 令和5年5月9日 令和5年5月10日 令和6年2月28日

掛合総
合セン
ター市
民サ
ポート
課

（株）中澤
建設

（有）岡田
建設

（株）中澤建設 89,200,000 98,120,000

工事
指名
競争

公園施設整備事業　大東
公園（丸子山）風車解体工
事

大東町
大東

解体工
事

8,730,000 9,603,000 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和5年8月31日
建設部
都市計
画課

(有)山根建
設

幸和建設
(株)

(有)うしお
産業

(株)植田建
設

(有)佐々木
資材

(有)日野建
設

(有)細貝組

解体工事700万円以上1000
万円未満
市内本社、解体部会優先
大東町内の業者

(有)山根建設 8,650,000 9,515,000

工事
指名
競争

交付金活用交通安全道路
環境整備事業　市道区画
線修繕工事

大東町
外

塗装工
事

2,491,000 2,740,100 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和5年8月10日
建設部
建設工
務課

雲南道路
サ-ビス(株)

(有)千原コ
-テック

(株)植田建
設

(有)木下塗
装店

(株)都間土
建

(株)中澤建
設

(有)山根建
設

塗装工事500万未満
市内塗装工事業者

雲南道路サ-ビス
(株)

2,400,000 2,640,000

工事
指名
競争

道路施設整備事業　市道
新庄温泉線側溝整備工事

大東町
中湯石

土木一
式工事

4,101,000 4,511,100 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和5年8月10日
建設部
建設工
務課

(株)植田建
設

(有)山根建
設

(有)細貝組
(有)日野建
設

(有)佐々木
資材

(有)うしお
産業

土木一式工事（大東町）で
500万円未満、市内本社の
大東町内の業者

(有)山根建設 4,050,000 4,455,000

工事
指名
競争

道路施設整備事業　市道
南村1号線舗装工事

大東町
南村

舗装工
事

3,228,000 3,550,800 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和5年8月10日
建設部
建設工
務課

雲南建設
（株）

（有）勝部
組

松江土建
（株）

（株）ダイニ
山口建設
（株）

舗装工事700万円未満
市内本社：2社及び県東部本
社：3社（県東部本社の3社は
ローテーション）

（有）勝部組 3,130,000 3,443,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第922号 親谷
川 災害復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

土木一
式工事

29,669,000 32,635,900 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和6年3月29日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業（有）

梅木建設(株) 29,100,000 32,010,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第925号 親谷
川 災害復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

土木一
式工事

35,405,000 38,945,500 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和6年3月29日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業（有）

梅木建設(株) 34,700,000 38,170,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第938号 坂本
川 災害復旧工事

三刀屋
町須所

土木一
式工事

38,747,000 42,621,700 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和6年3月29日
建設部
建設工
務課

若槻セメン
ト工業（有）

梅木建設
（株）

若槻セメント工業
（有）

38,000,000 41,800,000

工事
指名
競争

大東ふれあい運動場管理
事業　大東ふれあい運動
場　全天候舗装等修繕工
事

大東町
養賀

舗装工
事

8,557,000 9,412,700 令和5年4月26日 令和5年4月27日 令和5年5月31日

教育委
員会ス
ポーツ
文化振
興室

雲南建設
（株）

（有）勝部
組

平井建設
（株）

第一建設
（株）

（株）佐々
木建設

舗装工事700万円以上1,000
万円未満
市内本社：2社及び県東部本
社：3社（県東部本社の3社は
ローテーション）

雲南建設（株） 8,380,000 9,218,000

工事
指名
競争

幼稚園施設整備事業　斐
伊こども園遊戯室空調設
備設置工事

木次町
里方

管工事

2,500,000 2,750,000 令和5年4月19日 令和5年4月20日 令和5年6月30日

子ども
政策局
子ども
政策課

島根電工
(株)雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

新和設備
工業(株)雲
南支店

イマックス
(株)雲南営
業所

山陰冷暖
(株)雲南営
業所

島根水道
(株)雲南支
店

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

(有)野々村
水道

(有)水コン
大東

(有)舟木設
備

(株)吉田ふ
るさと村

(有)武田水
道

(株)かみし
ろ

管工事700万円未満
市内本社及び営業所

島根水道(株)雲
南支店

2,400,000 2,640,000

工事
指名
競争

幼稚園施設整備事業　三
刀屋こども園プールろ過
器更新工事

三刀屋
町給下

管工事

2,600,000 2,860,000 令和5年4月19日 令和5年4月20日 令和5年6月30日

子ども
政策局
子ども
政策課

島根電工
(株)雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

新和設備
工業(株)雲
南支店

イマックス
(株)雲南営
業所

山陰冷暖
(株)雲南営
業所

島根水道
(株)雲南支
店

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

(有)野々村
水道

(有)水コン
大東

(有)舟木設
備

(株)吉田ふ
るさと村

(有)武田水
道

(株)かみし
ろ

管工事700万円未満
市内本社及び営業所

新和設備工業
(株)雲南支店

2,500,000 2,750,000



R5雲南市入札結果一覧

③種
別

入札
方式

⑥案件名 ⑦施工
位置

⑨建設
工事種

別

⑫予定価格
（税別）

⑬予定価格
（税込）

⑲入札年月日１ ⑳入札年月日２ ㉒工期 ㉔担当
部局

53参加業
者1

57参加業
者2

61参加業
者3

65参加業
者4

69参加業
者5

73参加業
者6

77参加業
者7

81参加業
者8

85参加業
者9

89参加業
者10

93参加業
者11

97参加業
者12

101参加業
者13

105参加業
者14

109参加業
者15

113参加業
者16

117参加業
者17

121参加業
者18

125参加業
者19

129参加業
者20

121参加業
者21

133指名理由 134落札者 137落札金額
（税抜）

139契約金額（税
込）

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1837／74
号（道路）災害復旧工事
（ゼロ債）

吉田町
川手

土木一
式工事

6,504,000 7,154,400 令和5年4月12日 令和5年4月13日 令和6年3月20日

農林振
興部農
林土木
課

（有）泰中
建設

（有）泰中建設 6,450,000 7,095,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第350／74号（田）
外７災害復旧工事（ゼロ
債）

三刀屋
町多久
和外

土木一
式工事

23,014,000 25,315,400 令和5年4月12日 令和5年4月13日 令和6年3月20日

農林振
興部農
林土木
課

（有）小畑
土建

（有）小畑土建 23,000,000 25,300,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第921／74号（田）
外１災害復旧工事（ゼロ
債）

掛合町
多根

土木一
式工事

9,021,000 9,923,100 令和5年4月12日 令和5年4月13日 令和6年3月20日

農林振
興部農
林土木
課

（株）中澤
建設

（有）香川
建設

（株）中澤建設 8,950,000 9,845,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第910／74号（田）
外３災害復旧工事（ゼロ
債）

掛合町
多根

土木一
式工事

13,793,000 15,172,300 令和5年4月12日 令和5年4月13日 令和6年3月20日

農林振
興部農
林土木
課

（株）中澤
建設

（株）中澤建設 13,680,000 15,048,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第402／74号（田）
外５災害復旧工事（ゼロ
債）

三刀屋
町里坊

土木一
式工事

16,606,000 18,266,600 令和5年4月12日 令和5年4月13日 令和6年3月20日

農林振
興部農
林土木
課

（有）別所
土建

（有）別所土建 16,273,000 17,900,300

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農地災害復旧事業　令和
3年災　第911／74号（田）
外３災害復旧工事（ゼロ
債）

掛合町
多根

土木一
式工事

11,969,000 13,165,900 令和5年4月12日 令和5年4月13日 令和6年3月20日

農林振
興部農
林土木
課

（有）香川
建設

（有）香川建設 11,700,000 12,870,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

農業用施設災害復旧事業
令和3年災　第1511／74
号（ため池）災害復旧工事
（ゼロ債）

三刀屋
町上熊
谷

土木一
式工事

16,842,000 18,526,200 令和5年4月12日 令和5年4月13日 令和6年3月20日

農林振
興部農
林土木
課

（有）小畑
土建

（有）小畑土建 16,800,000 18,480,000

1,334,886,000 1,468,374,600 16 1,312,603,000 1,443,863,300


